ISTRUZIONI PER LA RICHIESTA DE! RICAMBI

1) Consultando le tavole di seguito riportate, individua-
re esattamente il n. del particolare
desiderato (Ex. Tav. A n. A-10).
2) Dalla tabella ricambi, trovare il corrispondente codi-
ce (Ex.80038018)
3) Nella richiesta specificare esattamente :
Il modello ed il n. di matricola della macchina.
Hl codice ricambio (n. 8 cifre ) del particolare
desiderato.
Ex. MT 1200 matr. 100, cod.80038018.

N==MONOOLFO FERROT—

MT 1200

15 LISTA COMPONENTI
15 LIST OF COMPONENTS

INSTRUCTIONS FOR REQUESTING SPARE PARTS

1) Consulting the following tables, single outthe exact
n. of spare parts requested
{Eg. Table A n. A-10).
2) Find the corresponding spare parts code from the
spare parts table (E. 80038018)
3} In the request specify exactly :
The model and serial n. of the machine.
The spare parts code ( 8 figures ) of the requested
spare part.
Eg. MT 1200 serial n. 100, code 80038018.
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FRAME MT 1200
CHASSIS
CHASIS. TAV. A

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimentc al codice ricambi {vedi pag. 586).
far the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 56).
pour la demande de pieces de rechange faire référence au code des pigces de rechange (voir pages 56).
far die Anforderung von Ersatzieilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 56) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cddigo repuestos (ver pag. 58).
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TASTATORE
SENSOR MT 1200
TATEUR
TASTER
PALPADOR TAV. B

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 56}.

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer lo spare parts code {see page 58).

IMPORTANT: pourla demande de pidces de rechange faire référence au code des pigces de rechange (voir pages 56).
WICHTIG: fiir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatztellcodes (siehe Seite 56) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al cddigo repuestos (ver pag. 56).
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PARTE MECCANICA
MECHANICAL PARTS MT 1200
PARTS MECHANIQUES
MECHANISCHER TEIL

PARTE MECANICA TAV. C

MUNOOLFO FERRD

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi {vedi pag. 57).
for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 57).

pour la demande de pidces de rechange faire référence au code des pigces de rechange {voir pages 57).

fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 57) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 57).

c17 ¢18
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2 o9

8 30

C4 C5
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DISPOSITIVO A CONi
CONE DEVICE MT 1200
DISPOSITIF A CONES

7 MITTENZENTRIERVORRICHTUNG

e xra e DISPOSITIVO A CONOS TAV. D

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE;

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 57).
for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 57).

pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des pidces de rechange {voir pages 57).

fur die Anforderung von Ersaizteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 57) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 57).

02 D3 D4 D5

g

D8
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i

FRENO
BRAKE
FREIN
BREMSE
FRENG

MT 1200
TAV. E

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 58).
far the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 58).

pour la demande de piéces de rachange faire référence au code des pigces de rechange {voir pages 58).

fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 58) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cadigo repuestos (ver pag. 58). ‘

E8 E7 E19 E3

£E3 Ei2 E6

£12

E15
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ELETTRONICA
ELECTRONICS . MT 1200
ELECTRONIQUE
ELEKTRONIK

ELECTRONICA TAV. F

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 58).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code {see page 58).

IMPORTANMT: pour la demande de pigces de rechange faire référence au code des pieces de rechange (voir pages 58).
WICHTIG: far die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (sishe Seite 58} angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestes remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 58).
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TABELLA RICAMBI
SPARE PARTS CODE
TABLE PIECES DE RECHANGE MT 1200
ERSATZTEILLISTE
e renns TABLA REPUESTOS
Posizione Ccdice ricambio Dascriziong Posiziong Codice ricambio Dascrizione
Positlon  Spara parts code Daseription Pasition  Spare pans code Description
Pasition  Code rechanger Dascription Pasitlon  Code rechanger Dascription
Positlon  Ersatztalicods Baschreibung Position  Ersatztelicode Beschralbung
Paosiclon Codigo repuesto Deseripeidn Poslclon Codigo repussto Dascripclén
TAV. A TAV. B
Al 35017763 PIANO PORTAPESI B1 33017914 ASTA TASTATORE
A2 36017924 BASAMENTO B2 81300012 SEEGEREST. D12 UNI 7435
A3 35016969 CUFFIA MANDRINO MT2000 | B3 81300022 SEEGER EST. D22 UNI 7435
Ad 80114025 VITE AUTOFIL.M3.9X20 B4 35017111 DISTANZIALE IN GOMMA
DIN 7981 BR MT 2000
A5 36017912 SUPPCRTO ELETTRONICA 85 33017113 MOLLA RICHIAMO TASTATORE
AB 36017913 COPERCHIO BASAMENTO MT 20C0
A7 80224010 VITE T. CROCE M4x12 B6 80094013 VITE TSI M4x8 UNI 6109
A8 81912182 PIASTRINA PER AUTOFIL B7 81000412 ROND. PIANA FL M4x12
U42-182 UNI 6593
Ag 80064021 WVITE TCI M4x10 UNI 6107 48 B8 36017109 INDICE CALIBRO DIST. RUOTA
A10 80038018 VITE TE M5x25 UNI 5739 88 MT 2000
Be 35017111 DISTANZIALE
A1t 36012326 PIASTRINO ANCORAGGIO B10 33017110 PERNO TASTATORE DISTANZA
MASSE EQUILIB T MT 2000
A12 87290500 TAPPO DP 500
A13 87291000 TAPPO DP 1000 B11 81000412 ROND. PIANA FL Mdx12
Al4 81010004 RONDELLA D4 UNI 8583
Bi2 80416004 DADO A. M4 PG UNI 5587 63
B13 35017148 ADESIVO ASTA TASTATORE
MT 2000
B14 35017112 BOCCOLA GUIDA
B15 85604081 OR 4081
B16 33013682 GHIERA FRESATA
B17 33013683 ASTA PROLUNGA
B18 86500020 RONDELLA 1/4"
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TABELLARICAMBI
SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILLISTE
TABLAREPUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

MT 1200

Poslzicna Codics flcamblo

Pasition
Paosition
Position
Posicicn

Spate pars code
Code rachanger
Ersalzioiicode
Codigo rapussto

Dascrizione
Description
Dascription
Beschraibung
Descripeidn

Posiziona Coglce rcambio
Pesitien  Spare pars code
Pasition  Code rachanger
Pasition  Ersatzteilcode
Pasicion  Codiga repuaste

Cescrizlone
Description
Dascription
Baschraibung
Deascripeién

C1
c2
C3
C4
C5

Cé
c7
Cs8

C9
C10

Ci1

c12
C13
C14
Cis

C16
C17
C18
C19
c20

C21
cz22
ca3
C24
C25
Ca6
ca7
ca8
Ca29
C30

C3i

80375020
36017910
33017939
36016352
33017105

80108013
32017374
33017104

80074021
33017118

36017070

81300030
88060069
81500670
36016303

88060049
36017911
80038024
80108065
33016787

33012235
80038050
81010010
88900516
32018491
33017107
36017909
81010020
81010006
80445006

80416008

TAV.C

GHIERA AUT. M20x1 PF
PULEGGIA FRENO
DISTANZIALE PULEGGIA
DISCO ENCODER MT2000
BOCCOLA DISCO ENCODER
MT 2000

VITE TCCE M4x50 UNI 5931 8.8
SCHEDA OPTO MT 2000
ANELLO BLOCCAGGIO
CUSCINETTO MT2000

VITE T.CROCE M5x12 UNI 7687
DISTANZIALE OPTO MT 2000

GRUP.CANOTTQ ALBERO
MANDRINO MT 2000

SEEGER EST. D30 UNI 7435
CUSCINETTO 6006-2RS “SKF”
LINGUETTA 6x6x70 UNI] 6604
GRUPPO ALBERO
BILANCIATRICE MT 2000
CUSCINETTO 6004-2RS “SKF”
PROTEZIONE FLAT TASTIERA
VITE TE M6x16

VITE TCCE M8x160 UNt 5931
GUIDA MOLLA MT 2000

MOLLA PIASTRA EQUIL.

VITE TE M10x20 UNI 5739 88
ROND. PIANA M10 UNI 6592
SFERA PICK-UP 5/16"7,938
SUPPORTOQO PICK-UP MORGAN
VITE PER SFERA MT 2000
GRUPPO PIASTRA SOSPESA
RONDELLA D20

RONDEDLLA D6

DADO M6

DADO M8

Dt 19131005

D2
D3

19130300
19130207
P4 19130403

D5
D&

19130206
18130601

D7
D8

19131036
19130204

TAV.D

SERIE CONI+GHIERA STD.HWK
124657032

MOLLA CONICA EQUIL.,

CONO CENTRAGGIO

43.5-74 mm

CONTROFLANGIA

180008002 HW

RONDELLA HWK

PROLUNGA MANDRINO
170657001 HW

CONO 68-88 mm

GHIERA RAPIDA 140283003 HW
PLASTICA
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TABELLARICAMB!
SPARE PARTS CCDE
TABLE PIECES DE RECHANGE MT 1200
ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS
Pasiziana Codles ricambia Descrizions Posiziona Codica ricambio Descrizione
Positien  Spare pars code Description Position  Spare parts coda Deseription
Pasitien  Code rechanger Daseription Position  Code rechanger Dascription
Positicn  Ersatzteilcode Baschrolbung Position  Ersatzteilcode Baschraibung
Paosician  Codige rapussto Deserlpeidn Pesicien  Codlige repussto Dascripcién
TAV. E TAV. F
E1 33008305 MOLLA TRAZIONE 1 32017783 TASTIERA COMANDI MT 1200
E2 36017520 GRUPPO GANASGCIA FRENO F2 32017386 CAVO DISPLAY
E3 36017916 BIELLA MECCANISMO FRENO ‘| F3 32017523 SCHEDA DISPLAY (DSE)
E4 80450006 FORCELLA F4 32016983 PANNELLO DISPLAY
E5 36017917 PROLUNGA TIRANTE F5 80050022 VITE TPSCE M4x10
EB 80018003 VITE TE M6x40 ’\ UNI'5833 10.9
E7 80455006 DADO AUT. B M6 F6 32018213 SCHEDA ALIMENTATORE
E8 80038027 VITE TE Me&x30 " MT 1200
E9 36017915 SUPPORTC ASTA FRENO F7 84100031 TRASFORMATORE TM 06
E10 80436006 DADO B M85
F8 80108010 VITE TCCE M4x40 UNI 5331 88
E11 33017116 TIRANTE FRENO MT2000 F9 80416004 DADO A. M4 PG UNI 5587 63
E12 368017115 GRUPPO BROTAZIONE FRENO (}_F10 32018211 SCHEDA CPU MT 1200
MT 2000 p
E13 81450320 SPINA EL.D.3x20 UNI 6873 F11 84700018 INT. BRETER LE 2-12-1752
E14 36017114 GRUPPO PEDALE FRENO Fi2 33017160 DISTANZIALE X C.S. DISPLAY
MT 2000 ! F13 80416003 DADO A. M3
E15 35017112 BOCCOLA TASTATORE MT 2000 | F14 32017385 CAVO CPU
E16 80038037 VITE TE M8x25 Fi5 80445006 DADO Mé
E17 80436008 DADO M8 Fi6 81010006 RONDELLA D6
E18 80162033 GRANO M6x50 Fi7 36015552 STAFFA FISSAGGIO BATTERIA
E19 81010006 RONDELLA D6 Fi8 89000001 BATTERIA 9,5A 12V
E20 80038026 VITE TE M6x25 F19 33015533 TIRANTE BATTERIA
- 3 F20 32018212 SCHEDA ALIMENTATORE
E21 80038024 VITE TE M6xi6
E22 81300022 SEEGER D32 F21 31320050 PANNELLO + SCHEDA
F22 84800002 FUSIBILE 2A .
F23 84801500 FUSIBILE 500mA - __\\r
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16 CAVI]

16  WIRES
16 CABLES
16 KABEL
16 CABLES

MT 1200

CAVDO BATTERIA SW

4

320182351

32

HO3 VVF 2 x 1

7

fowm]

-

@:} MARRONE

MARROME :(5

=y AZZURRI

CAVO RETE BATTERIA Sw 32018244

254

AZTURRO C@

HO3 VWVF 3 x 1
A narme

iz

MARRGNE ey

MARCAFILI “PE”

vrr..v.'ruu_@

N\ AZZURRD i~

cavO INTERRUTTORE 30018227
BATTERIA SW MO3 VVF 2 x 1
7 25 - 10
MARRONE
j:;> < _AzzZURRD ; % —
cAVO INTERRUTTORE 32018226
e e
5 30 12
MAPRUNE} @
O —
AZZURRO @
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CAVI
WIRES
CABLES
KABEL
CABLES

MT 1200

7

;

Cavid CPU 32018228 o
PIATTO 26 VIE
. 45
CAVU DISPLAY 32018229
PIATTD 16 VIE
25
CAavO OPTO 32018230
PIATTO 10 VIE
22
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A

S— 16 CAvl
s 16 WIRES

[ H E” 16 CABLES MT 1200
16 KABEL

16 CABLES
CAVI RETE 32018243 HO3 VVF 3 x |
A norme
3 213 ]
- MARRONE .

MARCAFILI *PE”

T PIEH -O

N AZZURRO ~

CAVO TERRA TASTIERA 32017383

HO3 VVF 1 x 1
GIALLO-VERDE

@):

‘ 30
CAVO TERRA PWM 32017333 HO3 VVF 1 x 1
GIALLO-VERDE

35

-

@:

GRUPPLO PICK-UP MORGAN 32018491
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UNIPCL. SCHERMATO d=0.2
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CAP.17 SCHEMA ELETTRICO 220V
CAP.17 ELECTRIC WIRING 220V
CAP.17 SCHEMA ELECTRIQUE 220V MT 1200
CAP.17 ELEKTRISCHER SHALTPLAN 220V
CAP.17 ESQUEMA ELECTRICO 220V
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